
Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, B9 Історія та археологія, Історія та археологія, За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 120-9730831 Валерій 
Васильович 167,938 5 188,000 Квота - 2

2 120-9691941 Марія 
Олександрівна 162,688 2 156,000 Квота - 2

3 Ейсмонт Анна Андріївна 151,500 1 177,000 Квота - 1

4 Лукашук Олександра 
Миколаївна 183,125 5 200,000

5 Воляк Ольга Віталіївна 180,313 3 181,000

6 Бобик Софія Вікторівна 179,968 1 194,000

7 Дереженець Наталія Юріївна 179,619 2 194,000

8 Коростюк Агнія Сергіївна 178,889 1 197,000

9 Дяченко Анастасія Олегівна 178,159 1 185,000

10 Формазюк Софія Василівна 173,969 3 185,000

11 Чудінович Володимир Олегович 173,469 1 185,000

12 Фадєєва Марія Святославівна 172,603 2 185,000

13 Буцик Дарина Василівна 171,406 4 170,000

14 Лесик Анастасія Василівна 171,079 3 179,000

15 Янчук Маргарита Олегівна 169,188 4 185,000

16 Рибчинська Єлизавета 
Вікторівна 168,794 2 183,000

17 Кіт Євген Сергійович 167,563 5 170,000

18 Коваленко Кіра Костянтинівна 167,079 4 188,000

19 Бірук Анастасія Олегівна 166,889 4 175,000

20 Меркулова Анастасія Антонівна 166,635 5 170,000

21 Печора Богдана Сергіївна 166,444 5 177,000

22 Кривоберець Наталія 
Миколаївна 165,500 4 168,000

23 Хоменчук Єлизавета 
Олександрівна 164,862 1 197,000

24 Човніцька Анастасія Іванівна 164,794 1 191,000

25 Головчак Володимир 
Володимирович 164,444 3 191,000

26 Заяць Максим Петрович 164,190 1 185,000

27 Кравчук Майя Валеріївна 163,429 3 166,000

28 Нечиталюк Софія Сергіївна 161,460 3 185,000

29 Щербіцька Богдана Вікторівна 159,607 3 179,000

30 Собецька Вікторія Віталіївна 158,540 1 163,000

31 Войнов Ярослав Ігорович 157,750 7 170,000

32 Шупер Юліанна Андріївна 157,683 3 160,000

33 Прокопенко Олександра 
Віталіївна 157,524 3 170,000

34 Полєжаєва Вероніка 
Олександрівна 157,250 4 140,000

35 Яцина Олександра Віталіївна 157,175 1 166,000

36 Бусько Софія Андріївна 156,094 2 168,000

37 Булан Каріна Андріївна 155,810 5 168,000

38 Клименко Дар`я Сергіївна 155,625 1 145,000

39 Пасічник Соломія Андріївна 155,175 2 166,000

40 Гусятинський Ярослав 
Олександрович 154,759 1 169,000

41 Міщук Олексій Володимирович 154,492 4 181,000

42 Синюк Іван Володимирович 154,469 2 166,000



43 Дроздов Ілля Ігорович 153,683 5 181,000

44 Дубов Михайло Миколайович 153,175 2 169,000

45 Качаненко Світлана 
Олександрівна 152,689 5 181,000

46 Шпарук Оксана Вікторівна 152,469 2 156,000

47 Мироненко Надія Миколаївна 151,844 4 147,000

48 Войцеховська Вікторія 
Валентинівна 150,476 3 169,000

49 Одарчук Микола Вадимович 149,969 1 183,000

50 Крупський Вадим Ігорович 149,793 4 181,000

51 Усеїнова Фатіме Русланівна 149,719 3 170,000

52 Цьокан Василь Васильович 148,190 1 163,000

53 Філіпчук Діана Андріївна 148,190 2 168,000

54 Баранюк Ауріка Сергіївна 148,094 3 152,000

55 Сербалюк Ігор Павлович 148,000 1 163,000

56 Ковальчук Артем Віталійович 146,188 4 141,000

57 Медведчук Яна Миколаївна 145,875 8 147,000

58 Мовчанов Олександр 
Русланович 145,841 3 166,000

59 Чабанко Катерина Андріївна 143,841 2 152,000

60 Міронов Денис Денисович 142,531 1 146,000

61 Вансович Дар`я Тарасівна 142,438 2 150,000

62 Овсійчук Максим Петрович 140,787 4 158,000

63 Грицуник Анастасія 
Володимирівна 140,159 5 151,000

64 Демчук Артем Юрійович 140,127 3 148,000

65 Бродович Максим Віталійович 139,770 2 170,000

66 Сафарова Діана Рамізівна 138,844 1 138,000

67 Петрук Софія Віталіївна 137,429 9 149,000

68 Остапович Софія Вікторівна 137,188 5 148,000

69 Мельник Владислав 
Володимирович 137,063 1 143,000

70 Кичкирук Назар Васильович 131,724 1 150,000

71 Офіцеров Сергій Євгенович 131,300 4 144,000

72 Ремша Ілля Олександрович 130,379 5 143,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, B9 Історія та археологія, Історія та археологія, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб (рекомендовані адресним розміщенням)

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Сауляк Марія Анатоліївна 158,875 1 158,000

2 Клименко Дар`я Сергіївна 155,625 2 145,000

3 Данилик Андрій Романович 154,864 1 156,000

4 Шпарук Оксана Вікторівна 152,469 4 156,000

5 Сосевич Дар`я Ігорівна 151,079 1 168,000

6 Одарчук Микола Вадимович 149,969 6 183,000

7 Долинський Андрій 
Ярославович 149,968 1 173,000

8 Усеїнова Фатіме Русланівна 149,719 4 170,000

9 Венгер Михайло Вікторович 148,375 2 160,000

10 Філіпчук Діана Андріївна 148,190 7 168,000

11 Баранюк Ауріка Сергіївна 148,094 5 152,000

12 Чабанко Катерина Андріївна 143,841 3 152,000

13 Олесень Олександр Сергійович 137,556 6 143,000

14 Кичкирук Назар Васильович 131,724 3 150,000

15 Гуль Руслан Валерійович 124,438 1 136,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, B9 Історія та археологія, Історія та археологія, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб (окрім рекомендованих адресним розміщенням)

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Почтар Іванна Анатоліївна 186,406 11 191,000

2 Формазюк Софія Василівна 173,969 8 185,000

3 Чудінович Володимир Олегович 173,469 5 185,000

4 Фадєєва Марія Святославівна 172,603 5 185,000

5 Рибчинська Єлизавета 
Вікторівна 168,794 7 183,000

6 Широковська Марина 
Анатоліївна 168,159 7 179,000

7 Хоменчук Єлизавета 
Олександрівна 164,862 2 197,000

8 Човніцька Анастасія Іванівна 164,794 5 191,000

9 120-9691941 Марія 
Олександрівна 162,688 3 156,000

10 Божук Ірина Анатоліївна 162,063 3 168,000

11 Дубік Денис Анатолійович 160,281 6 169,000

12 Грушко Любов Андріївна 160,281 7 166,000

13 Шипітко Богдан Анатолійович 158,625 11 172,000

14 Собецька Вікторія Віталіївна 158,540 10 163,000

15 Булан Каріна Андріївна 155,810 6 168,000

16 Подольська Вікторія Вікторівна 155,397 10 163,000

17 Пасічник Соломія Андріївна 155,175 3 166,000

18 Тітов Давид Дмитрович 151,574 9 172,000

19 Войцеховська Вікторія 
Валентинівна 150,476 6 169,000

20 Мудрий Ярослав Олегович 149,828 4 170,000

21 Цьокан Василь Васильович 148,190 6 163,000

22 Сербалюк Ігор Павлович 148,000 7 163,000

23 Мовчанов Олександр 
Русланович 145,841 6 166,000

24 Нога Софія Юріївна 145,619 11 143,000

25 Бойко Анастасія Андріївна 143,844 6 154,000

26 Бродович Максим Віталійович 139,770 5 170,000

27 Владієвська Аліна Євгеніївна 139,591 2 157,000

28 Руденко Марія Дмитрівна 137,313 12 149,000

29 Остапович Софія Вікторівна 137,188 10 148,000

30 Ремша Ілля Олександрович 130,379 8 143,000

31 Рашевський Назар Вікторович 127,672 6 145,000
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